

Årsredovisning

för

Axid Food & Beverage AB

559203-6171

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Wallentin, Styrelseledamot

2024-03-13

Styrelsen för Axid Food & Beverage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning inom internationell handel med livsmedel och drycker samt bolagsstyrning. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 480	2 203	2 100	833
Resultat efter finansiella poster	38	521	192	177
Soliditet (%)	83,3	72,6	23,6	68,2

De en anställd avslutade sin anställning under 2023 har omsättningen minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	307 864	448 991	806 855
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-286 420		-286 420
Balanseras i ny räkning		448 991	-448 991	0
Årets resultat			27 604	27 604
Belopp vid årets utgång	50 000	470 435	27 604	548 039

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	470 435
årets vinst	27 604
	498 039
disponeras så att i ny räkning överföres	498 039
	498 039

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 479 957	2 203 315
Övriga rörelseintäkter		137 671	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 617 628	2 203 315
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-281 178	-337 978
Personalkostnader	2	-1 296 973	-1 567 950
Summa rörelsekostnader		-1 578 151	-1 905 928
Rörelseresultat		39 477	297 387
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	224 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 070	-369
Summa finansiella poster		-993	224 052
Resultat efter finansiella poster		38 484	521 439
Resultat före skatt		38 484	521 439
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 880	-72 448
Årets resultat		27 604	448 991

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

230 773

162 939

Övriga fordringar

9 085

0

Summa kortfristiga fordringar

239 858

162 939

Kassa och bank

Kassa och bank

491 616

1 032 909

Summa kassa och bank

491 616

1 032 909

Summa omsättningstillgångar

731 474

1 195 848

SUMMA TILLGÅNGAR

731 474

1 195 848

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		470 435	307 864
Årets resultat		27 604	448 991
Summa fritt eget kapital		498 039	756 855
Summa eget kapital		548 039	806 855
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		76 850	76 850
Summa obeskattade reserver		76 850	76 850
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 780	28 715
Skatteskulder		0	131 222
Övriga skulder		90 806	145 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	7 000
Summa kortfristiga skulder		106 585	312 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		731 474	1 195 848

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	999 600
Försäljningar	0	-999 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Helsingborg 2024-03-08

Katarina Wallentin
Katarina Wallentin